НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ______ от «___» _________ 20___ г

В Ассоциацию
Саморегулируемую организацию
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей
«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа»

Справка
Настоящим сообщаем, что выручка от строительных работ

за _______ год составила _________________ рублей без НДС.

              Руководитель

                        Подпись
             Расшифровка подписи
М.П.

          Главный бухгалтер

                   Подпись
          Расшифровка подписи